

la

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

ocds-b3wdp1-MD-1707213967588 _____ din _____ 06 feb. 2024 _____										
: Echipament si accesorii pentru computer, servicii de încărcare și regenerare a cartușelor de imprimante										

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
50300000-8	Bunuri/servicii							Conform cerinților din anunt de participare		
	Lotul: Echipament si accesorii pentru computer, servicii de încărcare și regenerare a cartușelor de imprimante									
	laser CF280A/CE285/CRG725/HCF283/CRG728/HCF278	Buc.	150	75.00	90.00	11250.00	13500.00			
	MFU A3 Epsol L-1455	Buc.	4	333.33	400.00	1333.32	1600.00			
	laser KYOSERA FS-1040	Buc.	3	125.00	150.00	375.00	450.00			
	Canon IR2204 A3 cartus tuba CEXV42	Buc.	9	350.00	420.00	3150.00	3780.00			
	Canon/HP/Samsung	Buc.	50	100.00	120.00	5000.00	6000.00			
	Placa de baza Biostar socket AM4	Buc.	3	1083.33	1300.00	3250.00	3900.00			
	Procesor socket AMD Ryzen 3 AM4	Buc.	3	1166.67	1400.00	3500.00	4200.00			
	8GB DDR4-3200	Buc.	3	400.00	480.00	1200.00	1440.00			
	M.2 SATA SSD 120Gb	Buc.	5	275.00	330.00	1375.00	1650.00			
	HDD 3.5 1TB	Buc.	3	1000.00	1200.00	3000.00	3600.00			

	Sursa de alimentare ATX 500W	Buc.	5	500.00	600.00	2500.00	3000.00		
	HDD Extern 1TB	Buc.	1	1000.00	1200.00	1000.00	1200.00		
	Multimetru digital KASAN	Buc.	1	750.00	900.00	750.00	900.00		
	Pasta termica 15 g.	Buc.	2	100.00	120.00	200.00	240.00		
	Lipire Toya TOY76818 o 2 mm 100 gr.	Buc.	1	250.00	300.00	250.00	300.00		
	canifol, Cynel, Topex	Buc.	3	75.00	90.00	225.00	270.00		
	Baterii pentru bios	Buc.	20	25.00	30.00	500.00	600.00		
	Set accesorii dulap rack	Buc.	2	3250.00	3900.00	6500.00	7800.00		
	RJ-11	Buc.	100	2.50	3.00	250.00	300.00		
	Cleste sertizare mufe retea profesional cu tester Set NF-1206	Buc.	1	750.00	900.00	750.00	900.00		
	Mouse wireles	Buc.	10	100.00	120.00	1000.00	1200.00		
	TOTAL					47358.32	56830.00		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: **Beletchi Valentin** calitate de: **administrator**
Ofertantul: **SRL ARUM-PRIOR** Adresa: **mun.Balti, str. Ostrovski 42** _____